РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 39

10.07.2022 года                                                                                       х. Грузинов
[bookmark: _GoBack]                                   
	«О создании мобильных группы круглосуточного дежурства по соблюдению пожарной безопасности сельскохозяйственных полей на весь период урожайной компании на
территории Грузиновского сельского поселения  в пожароопасный период 2022 года»



В соответствии с протоколом № 31 КЧС и ПБ Морозовского района от 09.07.2022г.
 «Об обеспечении пожарной безопасности на землях сельскохозяйственного назначения в период подготовки и прохождения уборочной кампании на территории Грузиновского сельского поселения и прохождения летнего пожароопасного периода руководствуясь Уставом Грузиновского сельского поселения:

1. Создать мобильную группу патрулирования на территории  Грузиновского сельского поселения в составе, в соответствии с приложением 1.

         2. Мобильной группе систематически осуществлять патрулирование территории Грузиновского сельского поселения и предотвращения выжигания сухой растительности в соответствии с графиком (приложение 2)

        3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	         
Глава Администрации 
Грузиновского сельского 
поселения                                                                                       А.И. Скориков


Приложение 1 
К постановлению Администрации 
Грузиновского сельского 
поселения
от 10.07.2022 № 39 





Состав мобильной группы патрулирования на территории Грузиновского сельского поселения в пожароопасный период 2022 года.


	№ п/п
	Должность в группе
	Ф.И.О.
	№ телефона

	1
	Старший по группе,
Глава Администрации 
	А.И. Скориков
	89289054795

	2
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	Ю.Н. Мухина
	89604625167

	3
	Главный специалист по общим вопросам
	Е.Е. Донцова
	89043426510
























Приложение №2
К постановлению Администрации
Грузиновского сельского 
поселения
10.07.2022г. № 39 



График дежурств мобильной группы

	
№п/п
	
Ф.И.О.
дежурных
            
	
№ телефона
	
июль
	
август

	11
	А.И. Скориков
	89289054795
	10,11,13,
14,16,18,
19,20,21,
22,25,26
27,28,29
	1,2,3,4,
5,8,9,10,
11,12,15,
16,17,18,
19,22,23,
24,25,26,
29,30,31

		2
	Ю.Н. Мухина
	89604625167
	
17,23,24
30,31
	
6,7,20,
21

	33
	Е.Е. Донцова
	89043426510
	12,15,16
	13,14,27,
28


           
	


                                                                                                



